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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00092410656
Konu : Ambalaj ve Ambalaj Atıklarına İlişkin

Tüzük

DAĞITIM YERLERİNE

AB Konseyi tarafından 18 Aralık 2023 tarihinde Döngüsel Ekonomi Eylem Planı kapsamında ambalaj
atığının azaltılması ve mevcut ambalajların geri dönüştürülebilirliği ve yeniden kullanılabilirliğinin
artırılması amacıyla, 1994 tarihli Ambalaj Direktifini revize eden Ambalaj ve Ambalaj Atıkları Tüzüğü
Taslağına ilişkin Konsey ile AP arasındaki müzakerelerin başlatılması için yetki tanıyan bir genel yaklaşım
belgesi kabul edilmiştir.

Konsey’in genel yaklaşımına göre:

 Komisyon önerisinin, materyale bakılmaksızın tüm ambalajları kapsayan hali ve sürdürülebilirlik
gereklerinin çoğu korunmuştur.

 Geri dönüştürülebilir ambalajlara ilişkin olarak, piyasaya sürülen tüm ambalajların Komisyon
tarafından önerildiği şekilde geri dönüştürülebilir olması gerektiğine ilişkin hüküm korunurken,
ambalajların malzeme geri dönüşümü için tasarlandığı ve atık ambalajların ayrı olarak toplanabildiği,
sınıflandırılabildiği ve uygun ölçekte geri dönüştürülebildiği durumlarda geri dönüştürülebilir olarak
kabul edilmesi önerilmiştir.

 Komisyon’un ambalaj atığı azaltım hedefleri korunmuştur.

 Yeniden kullanım ve yeniden dolduruma yönelik 2030 ve 2040 yılları için yeni hedefler
belirlenmiştir.

 Taslak Tüzük’te, üye devletlerin 2029 yılına kadar tek kullanımlık plastik şişeler ve metal içecek
kaplarının yıllık en az %90'ının ayrı toplanmasını sağlaması öngörülmekte ve bu hedefe ulaşmak
için, söz konusu ambalaj formatları için depozito iade sistemleri (DRS) kurmaları beklenmektedir.
Konsey, bu hükümlere ek olarak, 2026'da %90 oranında ayrı toplama hedefine ulaşan üye devletler
için DRS uygulaması zorunluluğuna bir muafiyet getirilmesine yönelik hüküm eklemiştir.

 Meyve, sebzeler, içecekler, soslar ve otellerde tuvalet ürünleri için hazırlanan paketlerde
kullanılan tek kullanımlık plastik ambalajların kullanımına getirilen kısıtlamaya ilişkin olarak,
organik meyve sebzeler gibi bazı durumlarda muafiyet olabileceğine ilişkin öneri eklenmiştir.
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 Etiketleme ve genişletilmiş üretici sorumluluğuna ilişkin hükümler korunmuştur.

 Uygulamaya başlanma süresi, mevzuatın yürürlüğe girmesinden 18 ay sonrasına uzatılmıştır.

Söz konusu taslağa AB Kurumları arasındaki üçlü görüşmeler çerçevesinde nihai hali verilecektir.

Bilgilerini rica ederim.

Bahar GÜÇLÜ
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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